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                            Olsztyn, 28 listopada 2023 r.

Wydział Polityki Społecznej
PS-III.9420.2.70.2023

Przedsiębiorstwa Społeczne
- wszystkie -
woj. warmińsko – mazurskie

dotyczy: konieczności rejestracji w systemie CAS Przedsiębiorstw Społecznych

Informuję, że zgodnie z art. 10 Ustawy o Ekonomii Społecznej przedsiębiorstwo społeczne 
sporządza roczne sprawozdanie i przekazuje je w formie elektronicznej wojewodzie 
właściwemu ze względu na siedzibę przedsiębiorstwa społecznego w terminie do 31 marca 
roku następującego po roku, za który jest składane to sprawozdanie. Przedsiębiorstwo 
społeczne składa roczne sprawozdanie za pomocą Centralnej Aplikacji Statystycznej (CAS), 
która jest oprogramowaniem przeznaczonym dla Jednostek Organizacji Pomocy Społecznej, 
Jednostek samorządu terytorialnego oraz Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej. 
Podstawową funkcją oprogramowania jest wspieranie procesu zbierania sprawozdań.

W związku z powyższym każde Przedsiębiorstwo Społeczne zobowiązane jest do rejestracji 
w CAS, zgodnie z załączoną do niniejszego pisma instrukcją. W ramach Centralnej Aplikacji 
Statystycznej udostępniony został mechanizm pozwalający na zarejestrowanie nowej 
jednostki oraz użytkowników jednostki, na podstawie wypełnionego formularza 
rejestracyjnego (Rejestracja jednostki i użytkownika)
Formularz udostępniony jest poprzez link Rejestracja jednostki i użytkownika, umieszczony 
na stronie http://cas.mpips.gov.pl/

Jednocześnie należy podkreślić, że formularz sprawozdania rocznego znajduje się już w CAS
i będzie on aktywny dla użytkowników od 1 stycznia 2024 r.

Ponadto na początku przyszłego roku planowane są także szkolenia dla przedsiębiorstw 
społecznych, na których pracownicy Ministerstwa przekażą kluczowe informacje dotyczące 
wypełniania formularza sprawozdawczego.
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Mając na uwadze powyższe, zwracam się z prośbą o rejestrację Przedsiębiorstw 
Społecznych w Centralnej Aplikacji Statystycznej (CAS) niezwłocznie , nie później niż
do dnia 15 grudnia 2023 r.

Z up. Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego

Anna Słowińska
Dyrektor

Wydziału Polityki Społecznej

Otrzymują: Przedsiębiorstwa Społeczne, zgodnie Rejestrem Jednostek Pomocy Społecznej (RJPS)

Załączniki 1
1. Rejestracja jednostki i użytkownika (CAS)

osoba do kontaktu w kwestii merytorycznej: Anna Tomczak, 
tel. 89 523 27 33, e-mail: anna.tomczak@uw.olsztyn.pl

osoby do kontaktu w kwestiach technicznych, administratorzy wojewódzcy systemów informatycznych 
w woj. warmińsko - mazurskim: Barbara Bagińska - Janulin, adres e-mail: bbaginsk@uw.olsztyn.pl, 
barbara.baginska@uw.olsztyn.pl ; tel. 89 52-32-403; 
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